



Warszawa, 29 stycznia 2024 r.

OR-D-III.272.151.2023.MK

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania na usługę dzierżawy 63 ekspresów do kawy dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie wraz z delegaturami

Działając w trybie 135 ust. 2 oraz 137 ust 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz.1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy musi być opcja stosowania kawy mielonej, czy może być tylko ziarnista? Proszę o odpowiedź dla obydwu opcji wydajności.

Odpowiedź:

W obydwu przypadkach muszą być uwzględnione obie opcje zarówno mielona jak i ziarnista. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Czy młynek może być ceramiczny? Proszę o odpowiedź dla obydwu opcji wydajności.

Odpowiedź:

Młynek musi być stalowy i cichy w obydwu opcjach. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Czy ekspresy mogą być cięższe o 5kg w obydwu przypadkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ekspresów o jak najmniejszych wymiarach, jak najmniejszej wadze i jak największej pojemności – nie mogą być cięższe o 5 kg w żadnym z przypadków. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Czy ekspres może być wyższy o 6 cm dla ekspresu o wydajności do 50 filiżanek dziennie i o 12 cm wyższy dla ekspresu o wydajności do 100 filiżanek dziennie?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie 5:

Czy zbiornik na ziarno dla ekspresu o wydajności do 50 filiżanek dziennie może mieć pojemność 280g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ekspresów jak największej pojemności. Pojemności podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia są minimalne, zatem 280 g dla ekspresu o wydajności do 50 filiżanek na dzień to za mało. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Czy spienianie mleka może odbywać się poprzez cappuccinatore, czyli tak jak w większości ekspresów automatycznych, czy ma to być osobna dysza spieniająca za pomocą pary, tak jak np. w ekspresach kolbowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy zał. nr 2 do SWZ w następujący sposób:

W pkt 1 - 29 Ekspresów automatycznych o wydajności do 50 filiżanek dziennie oraz

w pkt 2 - 34 Ekspresy automatyczne o wydajności do 100 filiżanek dziennie

Zamawiający dodaje zapis - Mleko musi być doprowadzone przewodem z pojemnika zewnętrznego, niezespołonego z ekspresem automatycznym.

Pytanie 7:

Czy może być programowany tryb uśpienia (ECO), czy musi to być programowany tryb zupełnego wyłączenia ekspresu?

Odpowiedź:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Tryb uśpienia nie jest równoważny z trybem wyłączenia ekspresu.

Pytanie 8:

Jak wygląda zmiana wymiaru ekspresu względem tego, iż obecnie na rynku nie ma ekspresu, który posiada 5l zbiornik wody i ma wysokość 48 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy zał. nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) w następujący sposób:

W pkt 1 - 29 Ekspresów automatycznych o wydajności do 50 filiżanek dziennie zapis

„Wysokość maksymalnie do 42 cm” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Wysokość maksymalnie do 48 cm”.

W pkt 2 - 34 Ekspresy automatyczne o wydajności do 100 filiżanek dziennie - zapis „Wysokość maksymalnie do 48 cm” otrzymuje nowe następujące brzmienie „Wysokość maksymalnie do 54 cm”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w związku z powyższym § 13, 15 i 16 SWZ otrzymują brzmienie:

§ 13 (Termin związania ofertą) ust. 1:

Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 6 maja 2024 roku

§ 15 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4:

Termin składania ofert upływa w dniu **7 lutego 2024 roku**, godzina 10:00.

§ 16 (Termin otwarcia ofert) ust. 1:

Terminem otwarcia ofert jest dzień **7 lutego 2024 roku**, godzina 10:10.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostaną udostępnione na stronie [Platformy zakupowej](#) oraz dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Sekretarz Województwa
Dyrektor Urzędu

Waldemar Kuliński
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym